Av. dos Coqueiros, 2295 Cumbuco

Caucaia/CE - CEP: 61.619-262

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 006/2024 – SETCULT

A Secretaria Municipal de Turismo e Cultura de Caucaia, TORNA PÚBLICO, o RESULTADO FINAL

do Edital nº 006/2024-SETCULT que possui como objeto a “CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO

AOS FESTIVAIS JUNINOS DE CAUCAIA – 2024 QUE TENHAM COMO OBJETIVO, DENTRE

OUTROS, O FORTALECIMENTO E A DEMOCRATIZAÇÃO DA CULTURA NA CIDADE” DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA DE CAUCAIA, conforme abaixo:

CATEGORIA – FESTIVAIS JUNINOS

REGIÃO: SEDE

NÚMERO NOME
PONTUAÇÃO/

MÉDIA
SITUAÇÃO

ON-1921862395 FRANCISCO JOSE GOMES COSTA   59,00  CLASSIFICADO

ON-195591729 RICARDO BLEASBY PORTELA   45,00  DESCLASSIFICADO

ON-711591128
KELFER STENIO DE SOUZA LIMA

Recurso indeferido
  42,50  DESCLASSIFICADO

ON-2056411916
FRANCISCA JOANIZE DE FREITAS

LIMA
Recurso indeferido

  13,08  DESCLASSIFICADO

REGIÃO: LITORAL

NÚMERO NOME
PONTUAÇÃO/

MÉDIA
SITUAÇÃO

ON-644044586 PROJETO VIVER CRIANÇA   47,75  CLASSIFICADO

ON-1980380945
FRANCISCO VALBER ABREU

DA SILVA
  43,50  DESCLASSIFICADO

ON-1239299985 MÁRCIA ADRIANA PEREIRA   23,17  DESCLASSIFICADO

REGIÃO: SERRA – Não houve inscrição nesta categoria.

REGIÃO: SERTÃO – Não houve inscrição nesta categoria.

REGIÃO: GRANDE JUREMA

NÚMERO NOME
PONTUAÇÃO/

MÉDIA
SITUAÇÃO

ON-1591549253
ANDERSON CARDOSO DIAS DE

SOUSA
  59,50  CLASSIFICADO

ON-2034439034
FRANCISCO SILVESTRE

TORRES
  39,50  CLASSIFICADO

   Av. dos Coqueiros, 2295 Cumbuco

Caucaia/CE - CEP: 61.619-262

CATEGORIA – FESTIVAIS INICIANTE

NÚMERO NOME
PONTUAÇÃO/

MÉDIA
STATUS

ON-1014905942
FRANCISCO ALISSON DA SILVA

SOUSA
  29,50  DESCLASSIFICADO

ON-1086210054 JOSÉ IRISMAR DE SOUSA ROCHA   24,67  DESCLASSIFICADO

Os proponentes classificados devem comparecer a sede da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura

de Caucaia para assinatura do instrumento contratual, até o dia 13 de junho de 2024, no horário de

08h às 12h e de 13h às 16h.

Caucaia/CE, 11 de junho de 2024.

Livia Holanda Aguiar

Secretária Municipal de Turismo e Cultura